
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 5:27:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HIKVISION DS-1200KI(B)

Cena celkem: 10 389 Kč
 (bez DPH: 8 586 Kč)
Běžná cena: 11 428 Kč
Ušetříte: 1 039 Kč
Kód zboží: IPKHIK1421
Part No.: DS-1200KI(B)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-1200KI(B)

Profesionální síťová klávesnice pro komplexní ovládání bezpečnostních systémů.

Hikvision DS-1200KI je plně vybavená síťová klávesnice určená pro efektivní správu a ovládání různých bezpečnostních
zařízení včetně kamer, NVR a DVR rekordérů. Díky flexibilnímu 4osému joysticku umožňuje přesné ovládání PTZ kamer a
pohyb v menu zařízení.

Klávesnice disponuje přehledným displejem s rozlišením 128 × 64 pixelů, který zobrazuje všechny důležité informace
pro operátora. Funkční tlačítka lze využít k provádění různých výkonných operací, což výrazně zefektivňuje práci v
monitorovacích centrech a dohledových pracovištích.

Plnohodnotná síťová klávesnice pro profesionální bezpečnostní systémy
Kompatibilita s různými kamerami, NVR a DVR rekordéry
Flexibilní 4osý joystick pro přesné ovládání PTZ funkcí
Přehledný displej s rozlišením 128 × 64 pixelů
Komplexní konektivita včetně USB 2.0, RS-232, RS-422, RS-485 a Ethernet
Kompaktní design s rozměry 435 × 193 × 110 mm
Nízká spotřeba energie max. 4,5 W při napájení 12 V DC
Provozní teplota od -10 do +55 °C pro použití v různých prostředích

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× USB 2.0, 1× RS-232, 1× RS-422, 1× RS-485, 1× RJ-45 Ethernet 10/100 Mbps
Displej: 128 × 64 pixelů



Ovládání: 4osý joystick
Provozní teplota: -10 až +55 °C
Napájení: 12 V DC
Spotřeba: max. 4,5 W
Hmotnost: 1 kg
Rozměry: 435 × 193 × 110 mm
Certifikace: CE-EMC, CE-LVD, ROHS, CB, UL, FCC-SDoC, BIS


